

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 513092, 586168 Fax. (0274) 513092 Laman: fik.uny.ac.id Surel: humas_fik@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: T/399.1/UN34.16/HK.03/2022

TENTANG

PENGANGKATAN NAMA-NAMA PENGAJAR DAN PENGUJI MATA KULIAH FAKULTER DAN KEPRODIAN PROGRAM STUDI S1, S2 DAN S3 SEMESTER GASAL 2021/2022 DOSEN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 2022

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka kelancaran proses mengajar dan menguji pada Mata Kuliah Program Studi S1, S2 dan S3 Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 Dosen di Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2022;
 - b. bahwa berdasar pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Nama Dosen Pengajar dan Penguji Mata Kuliah Program Studi S1, S2 dan S3 Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 Dosen Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2022 dan anggarannya;

Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 2. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institusi Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
- 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
- 5. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 60/PMK.02/2021 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2022;
- 6. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor B/2407/UN34/KP.09.04/2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta Antar Waktu Periode Tahun 2019 2023;
- 7. Keputusan Rektor Nomor 3.7/UN34/VIII/2020 tentang Pelaksanaan Program Magister dan Program Doktor di Jurusan dan/atau Fakultas dan Pascasarjana;
- 8. Keputusan Rektor Nomor 2.7/UN34/VIII/2020 tentang Pemindahan Program Magister dan Program Doktor Bidang Ilmu Monodisipliner dari Pascasarjana ke Jurusan dan/atau Fakultas Tahap Pertama Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN

Menetapkan: PENGANGKATAN NAMA-NAMA PENGAJAR DAN PENGUJI MATA

KULIAH FAKULTER DAN KEPRODIAN PROGRAM STUDI S1, S2 DAN S3 SEMESTER GASAL 2022/2023 DOSEN FAKULTAS ILMU

KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA.

KESATU : Menetapkan Nama Dosen Pengajar dan Penguji Mata Kuliah

Fakulter dan Keprodian Program Studi S1, S2 dan S3 Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 Dosen Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2022

sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Kegiatan dilaksanakan di Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas

Negeri Yogyakarta.

KETIGA : Segala biaya yang diperlukan denga adanya keputusan ini

dibebankan pada Mata Anggaran RKPT Tahun 2022, Fakultas Ilmu

Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta.

KEEMPAT : Keputusan Dekan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

KELIMA : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya,

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada Tanggal 26 Agustus 2022

DEKAN

Prof. Dr. Wawan Sundawan Suherman, M.Ed. NIP.19640707 198812 1 001 * 1/2

LAMPIRAN SK DEKAN

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNY

NOMOR :T/399.1/UN34.16/HK.03/2022

TANGGAL :26 AGUSTUS 2022

PENGANGKATAN NAMA-NAMA PENGAJAR DAN PENGUJI MATA KULIAH FAKULTER DAN KEPRODIAN PROGRAM STUDI S1, S2 DAN S3 SEMESTER GASAL 2022/2023

DOSEN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 2022

1. Nama : Prof. Dr. Dra. Sumaryanti, M.S. NIP 195801111982032001

No	Kode MK	Mata Kuliah	Sem	SKS	Prodi	Rombel	Jenis	Beban
				MK				Mengajar
1	KIP6228	Karya Ilmiah Olahraga	5	2	IKOR-S1	В	Teori	1
2	KIP6215	Olahraga Lansia dan Wanita	5	2	IKOR-S1	А	Teori	1
3	MKL6604	Praktik Kerja Lapangan	7	6	IKOR-S1	A4	Prak	3
4	KIF6203	Fisiologi Manusia	1	2	IKOR-S2	IK Matri	Teori	2
5	IKO8210	Penulisan Karya Ilmiah	2	2	IKOR-S2	IK S2 B	Teori	1
6	IKO8217	Perkembangan dan Pembelajaran Motorik	1	2	IKOR-S2	IK S2 B	Teori	1
7	IKO8217	Perkembangan dan Pembelajaran Motorik	1	2	IKOR-S2	IK S2 C	Teori	1
8	IKO9203	Penulisan Ilmiah dan Etika Akademik	1	2	IKOR-S3	IK S3 B	Teori	1
9	IKO9606	Proposal Disertasi	2	6	IKOR-S3	IK S3 H	Teori	4
10	IKO9409	Publikasi Artikel Bereputasi	3	4	IKOR-S3	IK S3 L	Teori	2
11	IKO9407	Publikasi Artikel Nasional Terindeks	2	4	IKOR-S3	IK S3 H	Teori	2
Jumlah Beban Mengajar :								19 SKS

Dekan,

🏿 Prof. Dr. Wawan Sundawan S, M.Ed. 🥒

NIP. 196407071988121001